РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган

«Управление образования городского округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

12.07.2019 № 151 - Д

Об организации предоставления сертификатов дополнительного
образования для детей в городском округе Краснотурьинск

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
Краснотурьинск от 10.06.2019 № 632 «Об утверждении положения
о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском
округе Краснотурьинск» (далее - Положение), в целях формирования реестра
сертификатов дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием и регистрацию заявлений о предоставлении
сертификатов дополнительного образования с 15.07.2019.

2. Назначить ответственного за ведение реестра сертификатов
дополнительного образования руководителя муниципального казенного
учреждения «Центр развития и мониторинга образовательных учреждений
городского округа Краснотурьинск» (далее - Организатор ведения реестра).

3. Утвердить организации, осуществляющие в соответствии
с пунктом 2.8. Положения прием и регистрацию заявлений о предоставлении
сертификатов дополнительного образования (далее - Заявления) (приложение). 4

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр развития
и мониторинга образовательных учреждений городского округа
Краснотурьинск»

4.1. Обеспечить ведение реестра сертификатов дополнительного
образования в электронной форме с использованием информационной системы

АИС «Реестр сертификатов дополнительного образования»
(йпр:// зеЦбб.рШо.ги) (далее - Информационная система).

4.2. Предоставить логин и пароль для доступа к Информационной
системе организациям, указанным в приложении, для осуществления приема и
регистрации Заявлений в срок до 15.07.2019.

5. Опубликовать настоящий приказ в газете «Муниципальный
вестник. Городской округ Краснотурьинск» и разместить на официальном сайте
муниципального органа «Управление образования городского округа
Краснотурьинск».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного ч
специалиста муниципального органа «Управление образования городского
округа Краснотурьинск» И.В. Меркулову.

Начальник Е.К. Шрайнер

Утвержден

приказом по муниципальному органу «Управление
образования городского округа Краснотурьинск»
от 12.07.2019 № 151-Д
«Об организации предоставления сертификатов
дополнительного образования для детей в городском
округе Краснотурьинск»

Перечень организаций, осуществляющих прием и регистрацию заявлений на получение сертификатов дополнительного
образования в городском округе Краснотурьинск

№ Полное наименование
организации

Юридический адрес
организации

Фактические адреса, по
которым осуществляется

прием и регистрация
Заявлений

Фактические адреса, по которым
осуществляется активация

сертификата на основании Заявления
(указывается при наличии прав

активации сертификата)

1.

Муниципальное казенное
учреждение «Центр развития и
мониторинга образовательных
учреждений городского округа
Краснотурьинск»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,

ул. Молодежная, д. 1,

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,

ул. Молодежная, д. 1, каб.123

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,

ул. Молодежная, д. 1, каб.123

2.
Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Центр детского
творчества»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Ленина, д. 78

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Ленина, д. 78

о3.

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Станция юных
натуралистов»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Попова, д. 76а

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Попова, д. 76а

4. Муниципальное казенное
образовательное учреждение

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,

дополнительного образования
центр внешкольной работы
«Ровесник»

ул. Молодежная, д. 7 ул. Молодежная, д. 7

5.

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Краснотурьинская
детская хореографическая
школа»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Чапаева, д. 12а

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Чапаева, д. 12а

у

6.

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Краснотурьинская
детская художественная школа»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Ленина, д. 80

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,

ул. Ленина, д. 80

7.

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Краснотурьинская
детская музыкальная школа № 1»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,

ул. Карла Маркса, д. 16

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,

ул. Карла Маркса, д. 16

8.

Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Краснотурьинская
детская музыкальная школа № 3»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,

ул. Ленина, д. 59,
г. Краснотурьинск,

поселок Рудничный,
ул. Первомайская, 1

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Ленина, д. 59,

г. Краснотурьинск, поселок
Рудничный,

ул. Первомайская, 1

9.

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 9 с углубленным
изучением отдельных
предметов»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Ленина, д. 33

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Ленина, д. 33

10.

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Клубная, д. 18

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Клубная, д. 18

школа № 17»

и.

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 19 с углублённым изучением
отдельных предметов»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Рюмина, д. 16

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Рюмина, д. 16

&

12.

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 23 с углубленным
изучением отдельных
предметов»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Микова, д. 33

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Микова, д. 33

13.

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 24»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск, ул.

Попова, д. 76

Свердловская область,
г. Краснотурьинск, ул.

Попова, д. 76

14.

Муниципальное автономное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная
школа № 32»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Попова, д. 46

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,

ул. Попова, д. 46

15.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 32
комбинированного вида»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Рюмина, д. 26

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Рюмина, д. 26

16.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 40
комбинированного вида»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Чапаева, д. 19

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Чапаева, д. 19

17.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 46
комбинированного вида»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Чапаева, д. 18

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Чапаева, д. 18

18.
Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 50»

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Микова, д. 42

Свердловская область,
г. Краснотурьинск,
ул. Микова, д. 42